
Uchwała nr 83/XX/2025 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 10 lutego 2025 r. 

 
w sprawie ustanowienia pełnomocników na Zwyczajne Zgromadzenia Wspólników spółek 

z udziałem kapitału PTTK 
 

Na podstawie art. 31 ust. 1 Statutu PTTK oraz §5 ust. 1 pkt. 8 Regulaminu Prezydium ZG PTTK, 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia: 
 

§ 1 
Ustanowić na Zwyczajne Zgromadzenia Wspólników pełnomocników, działających łącznie, 
w osobach: 
1. SHiS PTTK sp. z o.o. w Jeleniej Górze: 

1)  Kol. Lucjusz Bilik, 
2)  Kol. Waldemar Osypiuk, 

2. SiH PTTK „Karpaty” sp. z o.o. w Nowym Sączu:  
1)  Kol. Jerzy Kapłon, 
2)  Kol. Jakub Nowak, 

3. Mazury PTTK sp. z o.o. w Olsztynie: 
1)  Kol. Jerzy Kapłon, 
2)  Kol. Waldemar Osypiuk, 

4. BSiH PTTK sp. z o.o. w Sanoku: 
1) Kol Jerzy Kapłon, 
2) Kol. Jacek Treichel. 

 
§ 2 

Ustanowić na Walne Zgromadzenie Członków Spółki Wodnej „Łeba” w Łebie pełnomocnika 
w osobie Kol. Stanisława Janowicza. 
 

§ 3 
Upoważnić pełnomocników do rozpatrzenia i podjęcia uchwał, dotyczących wszelkich spraw, 

będących przedmiotem obrad Zwyczajnych Zgromadzeń Wspólników po otrzymaniu 

od Prezydium Zarządu Głównego PTTK szczegółowego zakresu rekomendacji. 

§ 4 
Zobowiązać Zarząd Majątkiem PTTK do przedstawienia ZG PTTK pełnej informacji z odbytych 
Zgromadzeń. 
 

§ 5 
Terminy Zgromadzeń Wspólników, z wyłączeniem Spółki Wodnej „Łeba” w Łebie, 
będą ustalane w porozumieniu z pełnomocnikami PTTK. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
 


